
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS

PROJEKTŲ FINANSAVIMUI

2023 m.                      d.  Nr.A1-

Švenčionys

Vadovaudamasi Švenčionių rajono savivaldybės mero 2023 m. spalio 23 d. potvarkiu Nr.

(2.1 E) V1-383 „Dėl įgaliojimų suteikimo kultūros projektų finansavimo Švenčionių rajono

savivaldybės biudžeto lėšomis programos įgyvendinimo“ ir Kultūros projektų finansavimo

Švenčionių rajono savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo, patvirtinto Švenčionių rajono

savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. T-146 „Dėl kultūros projektų finansavimo

Švenčionių rajono savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo“ 22 punktu bei

atsižvelgdama į Švenčionių rajono savivaldybės kultūros projektų vertinimo komisijos

rekomendacijas (2023 m. spalio 30 d. protokolas Nr. (3.1E) O-199):

1. S k i r i u lėšas Švenčionių rajono savivaldybės kultūros projektams finansuoti pagal 1

priedą.

2 . N e s k i r i u lėšų Švenčionių rajono savivaldybės kultūros projektams finansuoti pagal 2

priedą.

3. N u r o d a u šį įsakymą paskelbti rajono savivaldybės interneto svetainėje

www.svencionys.lt.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                                                             Jovita Rudėnienė

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.svencionys.lt


                      Švenčionių rajono savivaldybės

administracijos  direktoriaus

2023 m.                   d. įsakymo Nr.

1 priedas

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS PROJEKTŲ, KURIEMS

SKIRTAS FINANSAVIMAS,  SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Įstaiga Projekto pavadinimas  Skirta

suma,

Eur

1. Nalšios muziejus
Kulinarinio paveldo sklaida Heritas

festivalyje Švenčionėliuose
681,00

2. Nalšios muziejus
I pasaulinio karo inžineriniai įtvirtinimai –

kultūros paveldo virsmas
2307,00

3. Nalšios muziejus
Bėlio ežero salos gyvenvietė – unikalaus

kultūros paveldo eksponavimo perspektyva
8586,00

4. Nalšios muziejus

Etno mozaika. Lietuvių etnokultūrinis

tapatumas kolektyvinio Europos identiteto

kontekste

9045,65

5.
Pabradės miesto kultūros

centras

Tautinių mažumų festivalis „Kultūrų daug 

–širdis viena“
2000,00

6.
Pabradės miesto kultūros

centras

Pučiamųjų orkestrų festivalis „Sidabriniai

vasaros akordai“
4000,00

7.
Pabradės miesto kultūros

centras

„Pabradės fanfarinio orkestro dalyvavimas

VI-ajame tarptautiniame mėgėjų konkurse

festivalyje „Summer Talent League“

Ispanija

6000,00

8.
Švenčionėlių miesto

kultūros centras
Garsų dubuo 3500,00

9.
Švenčionėlių miesto

kultūros centras

Tęstinis regioninis tautinių mažumų meno

mėgėjų festivalis „Bendra tautų kalba“
6000,00

10.
Švenčionių Juliaus

Siniaus meno mokykla
Šok kARTu 3500,00

11.
Švenčionių miesto

kultūros centras
Kultūrų įvairovė 1000,00

12.
Švenčionių miesto

kultūros centras
Švenčionys – Lietuvos vaistažolių sostinė 1200,00

13.
Švenčionių miesto

kultūros centras

Švenčionių miesto kultūros centro dainų ir

šokių ansamblio „Aukštaitija“ meninės

veiklos sklaida užsienyje

4000,00



2

14.
Švenčionių miesto

kultūros centras

Dainų ir šokių ansamblio „Aukštaitija“

instrumentų įsigijimas
1950,00

15.
Švenčionių r. Pabradės

„Ryto gimnazija“
Atraskime praeitį dabartyje 960,00

16.

Švenčionių rajono

savivaldybės viešoji

biblioteka

Renginių ciklas „Skaitysiu Lietuvą“ 1000,00

17.
Švenčionių rajono

švietimo pagalbos tarnyba

Švenčionių krašto tradicinių švenčių

kultūros pažinimas ir puoselėjimas
1000,00

18.

Švenčionių verslo ir

turizmo informacijos

centras

Bėlio ežero paslaptis 840,00

19.

Švenčionių verslo ir

turizmo informacijos

centras

Heritas'23: (Pa)tirk paveldą 3500,00

20.

Švenčionių verslo ir

turizmo informacijos

centras

PietAUK  ir KeliAUK 1128,43

21. VšĮ „Pabradės orkestras“ Trimitų vasaros paletė 500,00

VISO: 62698,08

________________________



3

Švenčionių rajono savivaldybės

administracijos  direktoriaus

2023 m.                 d. įsakymo Nr.

2 priedas

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS PROJEKTŲ, KURIEMS

NESKIRTAS FINANSAVIMAS,  SĄRAŠAS

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas Projekto pavadinimas

1. Nalšios muziejus
Knygos „1863 metų sukilimo pėdsakai Švenčionių

apskrityje“ leidyba

2.
Švenčionių r. Švenčionėlių

meno mokykla

Tęstinis projektas – meninės raiškos stovykla „Mūsų

svajonių aitvarai“

3.
Švenčionių r. Švenčionėlių

meno mokykla
Kultūrinė vaikų edukacija

_________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LĖŠŲ SKYRIMO ŠVENČIONIŲ RAJONO

SAVIVALDYBĖS KULTŪROS PROJEKTŲ

FINANSAVIMUI

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-30 Nr. A-561

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jovita Rudėnienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-30 16:23

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-30 16:24

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-29 17:11 - 2027-09-28 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rima Voršinska Raštinės administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-30 17:26

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-30 17:26

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-28 20:21 - 2025-05-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Įsakymo priedai Nr.1 ir Nr.2_2023.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231026.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-10-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-30 nuorašą suformavo Ramunė Jakubėnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




